[bookmark: _Toc1]2024年礼品采购书面合同怎么写(3篇)
来源：网络  作者：繁花落寂  更新时间：2024-07-20
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。...
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。
礼品采购书面合同怎么写篇一
乙方：
经甲、乙双方协商，甲方向乙方定购以下商品。经双方友好协商，订制本合同条款如下：
一：品名、数量、价款。
品 名 规 格 数量 单价 金额 备 注
合 计 币： 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ￥：
二：按甲方要求，在产品上印刷logo字样为合同附件，
三：按甲方要求，在产品上印刷logo方式为：
丝印 移印 烫金、银 压印 激光雕刻 贴牌 纺印
四：制作周期 天。
五：结算方式及期限：
本合同签定之日甲方应向乙方支付该合同总金额的 %定金，金额为 元人民币，剩余货款甲方应在乙方货到之日，验收合格后一次付清全款。
六：交货方式： 交货时间： 交货地点： 。
七：合同生效后，乙方收取甲方定金后开始生产，如甲方中途改动设计，乙方有权推迟交货期。
八：本合同一式两份，双方签字盖章方可生效，上述各项条款未尽事宜一律根据《中华人民共和国民法典》中相关规定执行。
九：其他约定事项：
甲方 单位：
地址：
电话：
传真：
网址：
邮箱：
委托人：
执照号码：
税务登记号码：
乙方 单位：
地址：
电话：
传真：
网址：
邮箱：
委托人：
执照号码：
税务登记号码：
礼品采购书面合同怎么写篇二
甲方：______________________
乙方：______________________
签定日期：______年____月__日
经甲、乙双方协商，甲方向乙方定购以下商品。经双方友好协商，订制本合同条款如下：
一：品名、数量、价款。
二：按甲方要求，在产品上印刷logo字样为合同附件，
三：按甲方要求，在产品上印刷logo方式为：
丝印移印烫金、银压印激光雕刻贴牌纺印
四：制作周期天。
五：结算方式及期限：
本合同签定之日甲方应向乙方支付该合同总金额的%定金，金额为元人民币，剩余货款甲方应在乙方货到之日，验收合格后一次付清全款。
六：交货方式：____________交货时间：____________交货地点：_____________。
七：合同生效后，乙方收取甲方定金后开始生产，如甲方中途改动设计，乙方有权推迟交货期。
八：本合同一式两份，双方签字盖章方可生效，上述各项条款未尽事宜一律根据《中华人民共和国经济合同法》中相关规定执行。
九：其他约定事项：____________________________。
甲方单位：__________________ 乙方单位：__________________
地址：______________________ 地址：______________________
电话：______________________ 电话：______________________
传真：______________________ 传真：______________________
网址：______________________ 网址：______________________
邮箱：______________________ 邮箱：______________________
委托人：____________________ 委托人：____________________
执照号码：__________________ 执照号码：__________________
税务登记号码：______________ 税务登记号码：______________
礼品采购书面合同怎么写篇三
甲方(委托人)：
法定代表人：
地址：
合同联系人：
电话：
乙方(受托人)：
法定代表人：
地址：
合同联系人：
电话：
根据《中华人民共和国合同法》及其他法律法规的规定，甲乙双方就甲方委托乙方承办甲方活动等相关事宜进行充分协商并达成一致，特订立本合同，以资共同遵守执行。
一、委托事项
甲方委托乙方承办的甲方礼品采购的基本内容为：___________________________。
二、工作的具体内容
1、礼品数量：_________盒，质量以甲方确认之样品为准，带礼盒包装及logo印制。
2、原价_________元/盒，折扣价单价_________元/盒，logo定制丝印_________元/盒，含税总价共计__________________整(大写：__________________)。
三、工作的计划与进度
订单签订付款后_________日内发货。
四、合同金额及付款
1、甲方应当向乙方支付的费用包括下列几项：
以上为本合同费用最终款项总计_________元整，大写人民币_________元整，除此价款以外，甲方不再向乙方支付任何其他款项。
2、合同总价款由甲方一次性支付给乙方，具体付款方式和时间为：本次采购以预付款形式采购，交付并经甲方验收合格后方为合同履约完成，如出现验收不合格，则甲方有权要求乙方全额退回款项并支付相应赔偿金。
3、甲方每次付款均应当将款项汇入乙方指定账户。
乙方指定账户为：_____________________________________________。
开户名：______________________________________________________。
开户行：______________________________________________________。
账户：_________________________________________________________。
申请付款时乙方应提供甲方认可的正规合格发票，未提供发票的，甲方有权不付款。
五、权利与义务
1、甲乙双方均保证，各自及其授权代表均有权签署本合同并具备履行本合同的能力，各自履行合同的行为均符合法律法规的规定，且不损害第三方的合法权益。
2、甲方保证，按时、足额的支付合同约定款项;乙方保证，按时、保质保量地完成全部约定工作。
六、不可抗力
1、如发生地震、台风、水灾、战争、法律变更等不可预见且不可避免的不可抗力，遭受不可抗力的一方已经尽了最大努力，本合同仍无法完全或部分履行、迟延履行的，可以不承担违约责任，直至不可抗力事件消除为止。遭受不可抗力一方应当及时将事实说明与证明材料等交予另一方。
2、不可抗力事件消失后，甲乙双方应当及时协商合同的继续履行或解除等相关事宜。
七、争议解决
合同履行过程中发生争议的，双方协商解决。协商不成的，任何一方均应向__________________人民法院起诉。
八、合同效力
本合同经双方盖章之日起生效。合同一式_________份，双方各_________份，具有同等法律效力。
甲方(盖章)：
法定代表人或授权代表(签字)：
签订日期：______年______月______日
乙方(盖章)：
法定代表人或授权代表(签字)：
签订日期：______年______月______日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找